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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

DREJTORIA 

 

Nr._____ Prot                              Tiranë, më___ .___2025 

 

Shtojca  15. 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[04.06.2025] 

Drejtuar: MEDI - TEL "  Shpk     NIPT:    J71519004W Adresa:Tiranë Kashar MEZEZ 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjatë, Ndërtesa Nr.18, Zona Kadastrale 

Nr.2679, Nr.pronësie 41/1/16/2 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO       X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 37335-02-10-2025               

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore për një 

periudhë 24 mujore”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 24 muaj”  
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.03.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini nr.14 date 25 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.MEDI - TEL "  Shpk                                                                       J71519004W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  9,000,000   (nëntë milion )  

lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ECO RICIKLIM                                                                                         L61814009B                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  9,000,000   (nëntë milion )  

lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________________________________________________________

_ 

 

3.V.A.L.E RECYCLING                                                                                L28029301Q                             

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  8,775,000 (tëtë milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë pa tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________________________________________________________

_ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.V.A.L.E RECYCLING                                                                               L28029301Q                             

______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  8,775,000 (tëtë milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë pa tvsh   

  

Per arsyet e mëposhtme : 

Nuk ploteson piken 2.1.1  germa a) ne shtojcen 9, ndryshuar me shtojcen 1 per plotesimin e kritereve te 

vecanta per kualifikim, ku kerkohet leje mjedisore te tipi A( me kod  III.I.C)  

Leje mjedisore Tipit A me nr.PN-8024-01-20219   rezulton me status te Pezulluar sipas verifikimeve te 

bera nga KVO ne faqen zyrtare te QKB .  

 Si dhe bazuar ne Vendimin e KPP-se : Vendimi nr. 250/2025 date 18.02.2025 midis  (Drejtorise  Rajonale 

e Spitalit Shkoder  / V.A.L.E RECYCLING ) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.MEDI - TEL "                                                                                  J71519004W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  9,000,000   (nëntë milion )  

lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ECO RICIKLIM                                                                                          L61814009B                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
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Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,000,000   (nëntë milion )  

lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Mënyra e përzgjedhjes së fituesit është me short dhe data e hedhjes së shortit është datë 12.03.2025 

sipas procesverbalit me nr.73/24 prot., me fitues MEDI – TEL shpk. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendrës Kombëtare te Transfuzionit të Gjakut adresa 

Rr. Lord Bajron ,Laprakë, Tiranë] brenda _5_ ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (Vendimi  Nr.551/2025  Datë 23.04.2025 dhe Vendimi  Nr.667/2025 Datë 14.05.2025 

vendime  përfundimtare për shqyrtimin e ankesave, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

 

 

 

 


